
2024年11月28日 

早稲田大学英語会(W.E.S.S.) 

OBOG各位 

早稲田大学英語会 

2024年度副幹事長 安藤優海 

 

 

組織改善委員会設置のお知らせ 
 

 

謹啓 初冬の候、OBOGの皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび早稲田大学英語会(W.E.S.S.)は、弊会の再建および健全化を目的に組織改

善委員会を下記の通り設置いたしました。今回の無期限活動停止処分を受け、受け継ぐべき

伝統と悪しき風習を切り離し、必ず堅実で活況な英語会を取り戻す覚悟でございます。 

 既に数回活動を重ねており、目的達成のため総力を挙げて尽力しております。 

 

 今後は当会から活動停止期間中の委員会活動に関する様々な情報発信を行ってまいりま

す。 

 ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

敬白 

 

記 

 

組織改善委員会 

 

委員長  ： 安藤優海（2024年度五役執行部副幹事長） 

副委員長 ： 中村直生（2023年度五役執行部幹事長,Drama Section’23 Producer） 

調整担当 ： 安原美詩（2024年度五役執行部会計） 

書記担当 ： 荒木恭輔（2024年度五役執行部企画管理） 

一般委員 ： 大西花々穂（2025年度執行部五役候補） 

一般委員 ： 菊池奏仁（2025年度執行部五役候補） 

一般委員 ： 髙橋鴻太郎（2025年度執行部五役候補） 

一般委員 ： 内藤 百咲（2025年度執行部五役候補） 

一般委員 ： 長谷川 真瞳（2025年度執行部五役候補） 

 

以上 


